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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör 
 

Datum 
2022-06-29 

Diarienummer 
DNKS220169 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 

Delegationsbeslut – projekt Nya rum med fotografi, 
sökande: Krystallia Sakellariou 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 20 000 kronor. 

Sammanfattning 

Utifrån en serie analoga färgfotografier som jag tagit i mitt barndomshem utanför Varberg 
vill jag göra en stor installation där ett eller flera av fotografierna förstoras upp till mänsklig 
skala. Projektet kan ses som en vidareutveckling av mina tidigare arbeten med 
diaprojektioner där jag skapat nya rumsligheter som betraktaren kunnat gå in i och 
interagera med, mellan fotografi, måleri och arkitektur. Nu vill jag arbeta på ett liknande 
sätt fast med fotografi på papper för att på så sätt kunna skapa rumsligheter där jag inte är i 
behov av mörkläggning. Negativen är tagna i mellanformat, 6 x 6 cm och kommer 
förstoras upp i olika rutor för att sedan sättas samman till en helhet. Varje del kommer 
monteras på plexiglas och sedan hängas tätt tillsammans på vägg, likt en spegelvägg, i 
storleken ca 2 x 2 m. Länk till hur jag tidigare arbetat med diaprojektioner: (Paradis, Galleri 
54, Göteborg: ) http://www.krystalliasakellariou.com/exhibits/paradis-galleri-54-
gothenburg-2014/ Några av fotografierna i serien från barndomshemmet och som jag 
planerar att arbeta med till denna installation: 
http://www.krystalliasakellariou.com/works/och-solen-skiner-in-igenom-samma-fonster-
som-nar-jag-var-barn/ 



 2 (2) 

 

Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2022. Inom budgetram för Expresstöd 2022 (DNKS220049). 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
 

 

 

 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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